中原农业保险股份有限公司
关于董事长任职的公告
临时信息披露报告〔2025〕2 号

根据中原农业保险股份有限公司第二届董事会第四十八次

会议决议，选举刁玉新为公司第二届董事会董事长。公司近日收

到《河南金融监管局关于刁玉新中原农业保险股份有限公司董事、

董事长任职资格的批复》（豫金复〔2025〕318 号）。根据上述批

复，国家金融监督管理总局河南监管局已核准刁玉新担任公司董

事、董事长的任职资格。上述任职自 2025 年 12 月 17 日起生效。

自同日起，董事长刁玉新担任公司董事战略与投资委员会主任委

员。

本次人事调整，不影响公司正常经营。

特此公告。

中原农业保险股份有限公司

2025 年 12 月 17 日